
Liiton piirien ja yhdistysten puheenjohtajille, sihteereille tiedottajille sekä matkanvetäjille,
tiedoksi liiton hallitukselle ja henkilökunnalle

Alta löydätte kaksi mielenkiintoista tarjousta jotka on suunnattu liiton jäsenille.

Hyvää alkavaa kevättä kaikille toivotellen

Timo Kokko

Toiminnanjohtaja

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Haapaniemenkatu 14, 2. krs

PL 168, 00531 HELSINKI

Täyttä elämää hyvässä seurassa – EKL

www.ekl.fi

Tähtitarjoukset Tallink Silja Lineltä

Liittymällä Tallin Silja Linen Club One -jäseneksi nautit rahanarvoisista eduista niin maissa, kuin merellä. Club One kanta- asiakasohjelma koostuu kolmesta eri jäsentasosta: Bronze, Silver ja Gold. Club One-jäsenenä saat aina parhaimman hinnan myös EKL:n Tähtitarjouksessa ilmoittamalla numero ID **142474** Olet tarjoushinnan lisäksi oikeutettu myös oman Club One -jäsentasosi mukaiseen alennukseen.

Eläkkeensaajien Keskusliitto **EKL ry:n jäsenenä** pääset suoraan **Club One Silver -tasolle** **veloituksetta!** Ohjeet löydät sivuiltamme

<https://www.ekl.fi/tietoa-meista/jasenyys-ja-jasenedut/tahtitarjous-ekl-n-jasenille/>

Tähtitarjoukset löydät täältä <https://fi.tallink.com/tarjoukset>

Runoilijavierailuja tarjolla

Runoilija **Tommi Parkko** on lähestynyt yhdistyksiämme tarjouksella saada runoilijavieras tapahtumiin ilmaiseksi!

Tommi Parkko kertoo:

Vedän käänösrunouden julkaisemiseen erikoistunutta kustantamoaa. Viime kesästä alkaen olen vierailut erilaisissa yhteyksissä puhumassa runoudesta ja kustantamoni käänöskirjoista. Näiden vierailujen nimi on Runoware-tilaisuudet. Ajatuksena on koota runoudesta kiinnostuneita ihmisiä runouden tupperware-kutsuille.

Palkkiota ja matkarahoja en tarvitse mutta olisi mukavaa, jos tilaisuuksissa ostettaisiin kirjoja tupperware-kutsujen tapaan.

Käänöskirjojen esittelyn ohella puhun runoudesta ja runon lukemisesta. Vierailun sisältö sopii mainiosta kirjallisuuspiireihin tai laajemminkin kulttuurista kiinnostuneille ryhmille. Minua kutsutaan usein runouden maallikkosaarnaajaksi, kun olen kiertänyt laajasti kouluja ja kirjastoja.

Olen itse runoilija, luovan kirjoittamisen opettaja ja tietokirjailija. Olen toiminut aikoinaan kirjallisuuden läänintaiteilija Varsinais-Suomessa. Toimintani on palkittu muun muassa WSOY:n kirjallisuussäätiön tunnustuspalkinnolla vuonna 2021.

Jokainen tilaisuus räätälöidään ryhmän tarpeiden ja odotusten mukaan. Hyvin mielelläni kierrän peräkkäisinä päivinä samalla suunnalla olevien ryhmien luona, jos on kiinnostusta.

Kustantamon nettisivuilta näkee, millaisia kirjoja julkaisen. Kriitikot arvostavat kirjoja kovasti. Lähes jokainen on arvioitu Helsingin Sanomissa.

Tässä viimeisimmän kirjan arviointi Helsingin Sanomissa: <https://www.hs.fi/kulttuuri/art-2000009988179.html>

Jos yhdistyksessänne heräsi kiinnostusta tarjoustani kohtaan niin pyydän olemaan yhteydessä sähköpostitse.

Ystävällisin terveisin

Tommi Parkko

tommi@parkkokustannus.fi

Kustannusliike Parkko

www.parkkokustannus.fi